Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	22-о
	30.07.2014

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 26.12.2013 года № 39-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Кабанский район», утвержденный приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 26.12.2013 года № 39-0 (далее – Порядок), следующие изменения:
1. Перечень универсальных направлений расходов дополнить следующим направлением расходов:
	Х ХХ 5018
	Субсидии на реализацию мероприятий федеральной целевой программы "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года"

	Х ХХ 5089
	Реализация региональных (муниципальных) программ повышения эффективности бюджетных расходов

	Х ХХ 7236
	Строительство объектов транспортной и энергетической инфраструктуры туристско-рекреационного и автотуристских кластеров

	Х ХХ 7244
	Строительство объектов инженерной и транспортной инфраструктуры для реализации инвестиционных проектов монопрофильного муниципального образования городское поселение "Селенгинское"

	Х ХХ 8211
	Расходы на приобретение спец.техники и автотранспортных средств

	Х ХХ 82Б3
	Софинансирование расходов на оформление технических планов для постановки объектов безхозяйного недвижимого имущества на кадастровый учет

	Х ХХ 82Б5
	Софинансирование на строительство объектов инженерной и обеспечивающей инфраструктуры туристко-рекреационного и автотуристских кластеров (корректировка градостроительной документации в части ТРК "Подлеморье")

	Х ХХ 8321
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Руководитель организации
	И.о. начальника

	Баландина А.В.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)